
SRW Wittgenborn 2019

GTC SRW Wittgenborn 06/07.07.2019
Zeittraining

Pos.St.Nr. Name Klasse Beste Zeit. Diff. Chassis

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 52.635 MS

2 28 WGKC Mach1 Team GTC 52.789 0.154 Mach1

3 11 Schnitzelalm Racing GTC 52.792 0.157 Tony

4 16 ADAC Team Nordbaden  Junioren BEBA Cup 52.810 0.175 Tony

5 20 KSF Bosch GTC 52.816 0.181 Tony

6 15 ADAC Team Nordbaden Trophy 52.893 0.258 Redspeed

7 19 needracing.com Trophy 52.921 0.286 Mach1

8 21 Talentfrei feat Ghost Busters Trophy 52.935 0.300 OTK

9 50 Hausexperten.de III Trophy 52.975 0.340 Tony

10 22 Honda Spirit GTC 53.061 0.426 Tony

11 101 Schnitzelalm Mädels GTC 53.061 0.426 Tony

12 91 NFO Motorsport GTC 53.095 0.460 Tony

13 12 EM Racing Cheb Trophy 53.116 0.481 MS

14 4 Oberheiden Motorsport GTC 53.121 0.486 Tony

15 66 MBS Racing BEBA Cup 53.127 0.492 MS

16 57 H&R p.b. KRM-Siegen GTC 53.228 0.593 Tony

17 89 KSR Kollektiv Seidel Racing GTC 53.233 0.598 Tony

18 107 Schnitzelalm Junior Mädels GTC 53.233 0.598 Tony

19 65 DG Racing by Messebau GTC 53.374 0.739 MS

20 75 Cool Runnings Trophy 53.436 0.801 Tony

21 69 Racoon Racing BEBA Cup 53.440 0.805 Tony

22 5 ATW Racing GTC 53.469 0.834 FA Alonso

23 68 K-Race-Tec BEBA Cup 53.482 0.847 GP

24 77 FirEX Racing - Team BEBA Cup 53.557 0.922 MS

25 78 FirEx Racing Junior BEBA Cup 53.602 0.967 Kosmic

26 55 OSM Motorsport BEBA Cup 53.648 1.013 Tony

27 29 nano-racing BEBA Cup 53.725 1.090 Haase

28 32 MSC O Juniorteam BEBA Cup 53.753 1.118 MS

29 169 Cool Runnings II GTC 53.783 1.148 Birel

30 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 53.793 1.158 Tony

31 52 ABR Junior Team BEBA Cup 53.846 1.211 FA Alonso

32 87 FSV Racing BEBA Cup 53.869 1.234 Tony

33 85 Team RBM 85 Trophy 53.989 1.354 Tony

34 84 Team RBM 84 BEBA Cup 54.022 1.387 Tony

35 13 Sensory Minds powered by ABR Sensory Minds powered by ABRBEBA Cup 54.077 1.442 Tony

36 58 Honda Spirit II GTC 54.195 1.560 MS

37 63 Messebau Racing II GTC 54.223 1.588 MS

38 2 Rennsportgemeinschaft  Drakenburg BEBA Cup 54.521 1.886 MS

GTC Junior Trophy Endstand nach 3h

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 107 Schnitzelalm Junior Mädels 194 53.162

2 15 ADAC Team Nordbaden 192 53.023

3 52 ABR Junior Team 190 53.727

4 16 ADAC Team Nordbaden  Junioren 180 53.179

5 32 MSC O Juniorteam 178 53.777

6 78 FirEx Racing Junior 80 53.307

GTC Senior Masters Endstand nach 3h

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 28 WGKC Mach1 Team 169 53.650

2 13 Sensory Minds powered by ABR 165 54.192

3 169 Cool Runnings II 165 53.804

4 58 Honda Spirit II 163 54.181

5 63 Messebau Racing II 160 54.090
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SRW Wittgenborn 2019

Ergebnis Rennen 1 (3h)
Pos.St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit.

1 28 WGKC Mach1 Team GTC 195 3:00:48.389 52.745

2 20 KSF Bosch GTC 195 33.774 52.898

3 22 Honda Spirit GTC 194 1 Runde 53.249

4 4 Oberheiden Motorsport GTC 194 1 Runde 53.196

5 89 KSR Kollektiv Seidel Racing GTC 194 1 Runde 53.227

6 21 Talentfrei feat Ghost Busters Trophy 194 1 Runde 53.135

7 107 Schnitzelalm Junior Mädels GTC 194 1 Runde 53.162

8 101 Schnitzelalm Mädels GTC 194 1 Runde 53.236

9 12 EM Racing Cheb Trophy 194 1 Runde 53.205

10 65 DG Racing by Messebau GTC 193 2 Runden 53.159

11 75 Cool Runnings Trophy 193 2 Runden 53.233

12 11 Schnitzelalm Racing GTC 193 2 Runden 53.072

13 50 Hausexperten.de III Trophy 193 2 Runden 53.321

14 66 MBS Racing BEBA Cup 193 2 Runden 53.118

15 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 192 3 Runden 53.590

16 5 ATW Racing GTC 192 3 Runden 53.576

17 84 Team RBM 84 BEBA Cup 192 3 Runden 53.544

18 29 nano-racing BEBA Cup 192 3 Runden 53.621

19 15 ADAC Team Nordbaden Trophy 192 3 Runden 53.023

20 57 H&R p.b. KRM-Siegen GTC 192 3 Runden 53.564

21 55 OSM Motorsport BEBA Cup 191 4 Runden 53.656

22 69 Racoon Racing BEBA Cup 191 4 Runden 53.567

23 19 needracing.com Trophy 191 4 Runden 53.188

24 13 Sensory Minds powered by ABR Sensory Minds powered by ABRBEBA Cup 191 4 Runden 53.342

25 77 FirEX Racing - Team BEBA Cup 191 4 Runden 53.693

26 52 ABR Junior Team BEBA Cup 190 5 Runden 53.727

27 85 Team RBM 85 Trophy 189 6 Runden 52.963

28 91 NFO Motorsport Trophy 187 8 Runden 53.198

29 2 Rennsportgemeinschaft  Drakenburg BEBA Cup 185 10 Runden 54.622

30 16 ADAC Team Nordbaden  Junioren BEBA Cup 180 15 Runden 53.179

31 32 MSC O Juniorteam BEBA Cup 178 17 Runden 53.777

32 87 FSV Racing BEBA Cup 169 26 Runden 53.749

33 68 K-Race-Tec BEBA Cup 148 47 Runden 53.473

34 34 MSC Oberflockenbach GTC 127 68 Runden 52.721

35 78 FirEx Racing Junior BEBA Cup 80 115 Runden 53.307

Ergebnis Rennen 2 (6h)
Pos.St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit.

1 22 Honda Spirit GTC 388 6:00:10.605 52.810

2 4 Oberheiden Motorsport GTC 387 1 Runde 53.135

3 20 KSF Bosch GTC 387 1 Runde 53.155

4 21 Talentfrei feat Ghost Busters Trophy 387 1 Runde 52.907

5 15 ADAC Team Nordbaden Trophy 386 2 Runden 53.113

6 12 EM Racing Cheb Trophy 386 2 Runden 53.189

7 5 ATW Racing GTC 386 2 Runden 53.070

8 57 H&R p.b. KRM-Siegen GTC 385 3 Runden 53.373

9 91 NFO Motorsport Trophy 385 3 Runden 53.198

10 89 KSR Kollektiv Seidel Racing GTC 385 3 Runden 53.390

11 85 Team RBM 85 Trophy 385 3 Runden 53.288

12 50 Hausexperten.de III Trophy 383 5 Runden 53.056

13 11 Schnitzelalm Racing GTC 383 5 Runden 52.946

14 16 ADAC Team Nordbaden  Junioren BEBA Cup 383 5 Runden 53.112

15 75 Cool Runnings Trophy 382 6 Runden 53.402

16 101 Schnitzelalm Mädels GTC 382 6 Runden 53.288

17 66 MBS Racing BEBA Cup 382 6 Runden 53.289

18 28 WGKC Mach1 Team GTC 381 7 Runden 53.077

19 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 380 8 Runden 53.458

20 34 MSC Oberflockenbach GTC 380 8 Runden 52.448

21 29 nano-racing BEBA Cup 378 10 Runden 53.840

22 55 OSM Motorsport BEBA Cup 378 10 Runden 53.420

23 13 Sensory Minds powered by ABR BEBA Cup 378 10 Runden 53.320

24 84 Team RBM 84 BEBA Cup 376 12 Runden 53.805

25 19 needracing.com Trophy 375 13 Runden 53.626

26 77 FirEX Racing - Team BEBA Cup 375 13 Runden 53.631

27 68 K-Race-Tec BEBA Cup 374 14 Runden 53.846

28 2 Rennsportgemeinschaft  Drakenburg BEBA Cup 373 15 Runden 54.134

29 87 FSV Racing BEBA Cup 371 17 Runden 53.599

30 32 MSC O Juniorteam BEBA Cup 370 18 Runden 53.600

31 69 Racoon Racing BEBA Cup 370 18 Runden 53.522

32 52 ABR Junior Team BEBA Cup 299 89 Runden 53.782

33 65 DG Racing by Messebau GTC 276 112 Runden 53.345
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SRW Wittgenborn 2019

Ergebnis Rennen 3 (3h - 190kg)
Pos.St.Nr. Name Klasse Runden Diff. Beste Zeit.

1 20 KSF Bosch GTC 170 3:00:48.478 53.313

2 21 Talentfrei feat Ghost Busters Trophy 170 4.952 53.577

3 50 Hausexperten.de III Trophy 170 5.164 53.479

4 22 Honda Spirit GTC 170 12.760 53.779

5 4 Oberheiden Motorsport GTC 170 16.536 53.693

6 57 H&R p.b. KRM-Siegen GTC 170 44.399 53.896

7 12 EM Racing Cheb Trophy 169 1 Runde 53.668

8 5 ATW Racing GTC 169 1 Runde 53.582

9 28 WGKC Mach1 Team GTC 169 1 Runde 53.650

10 16 ADAC Team Nordbaden  Junioren BEBA Cup 169 1 Runde 53.564

11 69 Racoon Racing BEBA Cup 167 3 Runden 54.383

12 66 MBS Racing BEBA Cup 167 3 Runden 54.004

13 91 NFO Motorsport Trophy 167 3 Runden 53.593

14 65 DG Racing by Messebau GTC 167 3 Runden 54.067

15 77 FirEX Racing - Team BEBA Cup 167 3 Runden 53.732

16 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 167 3 Runden 54.025

17 29 nano-racing BEBA Cup 167 3 Runden 54.243

18 19 needracing.com Trophy 166 4 Runden 54.005

19 84 Team RBM 84 BEBA Cup 166 4 Runden 54.197

20 13 Sensory Minds powered by ABR BEBA Cup 165 5 Runden 54.192

21 85 Team RBM 85 Trophy 165 5 Runden 53.992

22 11 Schnitzelalm Racing GTC 165 5 Runden 53.868

23 34 MSC Oberflockenbach GTC 165 5 Runden 53.351

24 169 Cool Runnings II GTC 165 5 Runden 53.804

25 2 Rennsportgemeinschaft  Drakenburg BEBA Cup 164 6 Runden 54.876

26 55 OSM Motorsport BEBA Cup 164 6 Runden 54.393

27 58 Honda Spirit II GTC 163 7 Runden 54.181

28 75 Cool Runnings Trophy 162 8 Runden 53.797

29 87 FSV Racing BEBA Cup 162 8 Runden 54.000

30 68 K-Race-Tec BEBA Cup 161 9 Runden 54.625

31 63 Messebau Racing II GTC 160 10 Runden 54.090

32 15 ADAC Team Nordbaden Trophy 154 16 Runden 53.676

33 32 MSC O Juniorteam BEBA Cup 134 36 Runden 54.306

34 101 Schnitzelalm Mädels GTC 88 82 Runden 53.977

35 89 KSR Kollektiv Seidel Racing GTC 58 112 Runden 59.061

GTC SRW Wittgenborn 06/07.07.2019
Gesamtergebnis 

Pos. Nr. Name gesamt Rennen 1 Rennen 2 Rennen 3

1 22 Honda Spirit 49 10 30 9

2 20 KSF Bosch 47 12 20 15

3 4 Oberheiden Motorsport 41 9 24 8

4 21 Talentfrei feat Ghost Busters 37 7 18 12

5 12 EM Racing Cheb 24 4 14 6

6 28 WGKC Mach1 Team 21 15 2 4

7 5 ATW Racing 18 1 12 5

8 57 H&R p.b. KRM-Siegen 18 1 10 7

9 15 ADAC Team Nordbaden 17 1 16 0

10 89 KSR Kollektiv Seidel Racing 14 8 6 0

11 50 Hausexperten.de III 13 1 2 10

12 91 NFO Motorsport 10 1 8 1

13 101 Schnitzelalm Mädels 7 5 2 0

14 85 Team RBM 85 6 1 4 1

15 107 Schnitzelalm Junior Mädels 6 6 0 0

16 16 ADAC Team Nordbaden  Junioren 6 1 2 3

17 75 Cool Runnings 5 2 2 1

18 69 Racoon Racing 5 1 2 2

19 11 Schnitzelalm Racing 4 1 2 1

20 66 MBS Racing 4 1 2 1

21 9 Scuderia Nove Rosso 4 1 2 1

22 84 Team RBM 84 4 1 2 1

23 29 nano-racing 4 1 2 1

24 55 OSM Motorsport 4 1 2 1

25 19 needracing.com 4 1 2 1

26 13 Sensory Minds powered by ABR Sensory Minds powered by ABR4 1 2 1

27 77 FirEX Racing - Team 4 1 2 1

28 2 Rennsportgemeinschaft  Drakenburg 4 1 2 1

29 65 DG Racing by Messebau 4 3 0 1

30 87 FSV Racing 3 0 2 1

31 68 K-Race-Tec 3 0 2 1

32 34 MSC Oberflockenbach 3 0 2 1

33 32 MSC O Juniorteam 2 0 2 0

34 52 ABR Junior Team 1 1 0 0

35 169 Cool Runnings II 1 0 0 1

36 58 Honda Spirit II 1 0 0 1

37 78 FirEx Racing Junior 0 0 0 0
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SRW Wittgenborn 2019

Ergebnis Rennen 1 (3h)

Trophy Klasse
Pos.St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 21 Talentfrei feat Ghost Busters 194 53.135

2 12 EM Racing Cheb 194 53.205

3 75 Cool Runnings 193 53.233

4 50 Hausexperten.de III 193 53.321

5 9 Scuderia Nove Rosso 192 53.590

6 15 ADAC Team Nordbaden 192 53.023

7 19 needracing.com 191 53.188

8 85 Team RBM 85 189 52.963

9 91 NFO Motorsport 187 53.198

Ergebnis Rennen 2 (6h)

Trophy Klasse
Pos.St.Nr. Name Runden Beste Zeit

1 21 Talentfrei feat Ghost Busters 387 52.907

2 15 ADAC Team Nordbaden 386 53.113

3 12 EM Racing Cheb 386 53.189

4 91 NFO Motorsport 385 53.198

5 85 Team RBM 85 385 53.288

6 50 Hausexperten.de III 383 53.056

7 75 Cool Runnings 382 53.402

8 9 Scuderia Nove Rosso 380 53.458

9 19 needracing.com 375 53.626

Ergebnis Rennen 3 (3h)

Trophy Klasse
Pos.St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 21 Talentfrei feat Ghost Busters 170 53.577

2 50 Hausexperten.de III 170 53.479

3 12 EM Racing Cheb 169 53.668

4 91 NFO Motorsport 167 53.593

5 9 Scuderia Nove Rosso 167 54.025

6 19 needracing.com 166 54.005

7 85 Team RBM 85 165 53.992

8 75 Cool Runnings 162 53.797

9 15 ADAC Team Nordbaden 154 53.676

Trophy Wertung - Gesamtergebnis

Pos. Nr. Name gesamt Rennen 1 Rennen 2 Rennen 3

1 21 Talentfrei feat Ghost Busters 60 15 30 15

2 12 EM Racing Cheb 42 12 20 10

3 15 ADAC Team Nordbaden 35 7 24 4

4 50 Hausexperten.de III 35 9 14 12

5 91 NFO Motorsport 31 4 18 9

6 85 Team RBM 85 27 5 16 6

7 75 Cool Runnings 27 10 12 5

8 9 Scuderia Nove Rosso 26 8 10 8

9 19 needracing.com 21 6 8 7
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SRW Wittgenborn 2019

Ergebnis Rennen 1 (3h)

BEBA CUP
Pos.St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 66 MBS Racing 193 53.118

2 84 Team RBM 84 192 53.544

3 29 nano-racing 192 53.621

4 55 OSM Motorsport 191 53.656

5 69 Racoon Racing 191 53.567

6 13 Sensory Minds powered by ABR 191 53.342

7 77 FirEX Racing - Team 191 53.693

8 52 ABR Junior Team 190 53.727

9 2 Rennsportgemeinschaft  Drakenburg 185 54.622

10 16 ADAC Team Nordbaden  Junioren 180 53.179

11 32 MSC O Juniorteam 178 53.777

12 87 FSV Racing 169 53.749

13 68 K-Race-Tec 148 53.473

14 78 FirEx Racing Junior 80 53.307

Ergebnis Rennen 2 (6h)

BEBA CUP
Pos.St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 16 ADAC Team Nordbaden  Junioren 383 53.112

2 66 MBS Racing 382 53.289

3 29 nano-racing 378 53.840

4 55 OSM Motorsport 378 53.420

5 13 Sensory Minds powered by ABR 378 53.320

6 84 Team RBM 84 376 53.805

7 77 FirEX Racing - Team 375 53.631

8 68 K-Race-Tec 374 53.846

9 2 Rennsportgemeinschaft  Drakenburg 373 54.134

10 87 FSV Racing 371 53.599

11 32 MSC O Juniorteam 370 53.600

12 69 Racoon Racing 370 53.522

13 52 ABR Junior Team 299 53.782

Ergebnis Rennen 3 (3h)

BEBA CUP
Pos.St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 16 ADAC Team Nordbaden  Junioren 169 53.564

2 69 Racoon Racing 167 54.383

3 66 MBS Racing 167 54.004

4 77 FirEX Racing - Team 167 53.732

5 29 nano-racing 167 54.243

6 84 Team RBM 84 166 54.197

7 13 Sensory Minds powered by ABR 165 54.192

8 2 Rennsportgemeinschaft  Drakenburg 164 54.876

9 55 OSM Motorsport 164 54.393

10 87 FSV Racing 162 54.000

11 68 K-Race-Tec 161 54.625

12 32 MSC O Juniorteam 134 54.306

BEBA Cup Gesamtergebnis

Pos. Nr. Name gesamt Rennen 1 Rennen 2 Rennen 3

1 66 MBS Racing 49 15 24 10

2 16 ADAC Team Nordbaden  Junioren 48 3 30 15

3 29 nano-racing 38 10 20 8

4 84 Team RBM 84 33 12 14 7

5 55 OSM Motorsport 31 9 18 4

6 13 Sensory Minds powered by ABR 29 7 16 6

7 77 FirEX Racing - Team 27 6 12 9

8 69 Racoon Racing 22 8 2 12

9 2 Rennsportgemeinschaft  Drakenburg 17 4 8 5

10 68 K-Race-Tec 13 1 10 2

11 87 FSV Racing 10 1 6 3

12 52 ABR Junior Team 7 5 2 0

13 32 MSC O Juniorteam 7 2 4 1

14 78 FirEx Racing Junior 0 0 0 0
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SRW Wittgenborn 2019

Schnellste Rennrunden Rennen 1 (3h)
Pos. Nr. Name Klasse Zeit Abstand in Rd. Chassis

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 52.721 23 MS

2 28 WGKC Mach1 Team GTC 52.745 24 9 Mach1

3 20 KSF Bosch GTC 52.898 177 24 Tony

4 85 Team RBM 85 Trophy 52.963 242 16 Tony

5 15 ADAC Team Nordbaden Trophy 53.023 302 11 Redspeed

6 11 Schnitzelalm Racing GTC 53.072 351 46 Tony

7 66 MBS Racing BEBA Cup 53.118 397 19 MS

8 21 Talentfrei feat Ghost Busters Trophy 53.135 414 9 OTK

9 65 DG Racing by Messebau GTC 53.159 438 21 MS

10 107 Schnitzelalm Junior Mädels GTC 53.162 441 40 Tony

11 16 ADAC Team Nordbaden  Junioren BEBA Cup 53.179 458 32 Tony

12 19 needracing.com Trophy 53.188 467 25 Mach1

13 4 Oberheiden Motorsport GTC 53.196 475 28 Tony

14 91 NFO Motorsport Trophy 53.198 477 32 Tony

15 12 EM Racing Cheb Trophy 53.205 484 29 MS

16 89 KSR Kollektiv Seidel Racing GTC 53.227 506 49 Tony

17 75 Cool Runnings Trophy 53.233 512 23 Tony

18 101 Schnitzelalm Mädels GTC 53.236 515 34 Tony

19 22 Honda Spirit GTC 53.249 528 55 Tony

20 78 FirEx Racing Junior BEBA Cup 53.307 586 30 Kosmic

21 50 Hausexperten.de III Trophy 53.321 600 178 Tony

22 13 Sensory Minds powered by ABR Sensory Minds powered by ABRBEBA Cup 53.342 621 17 Tony

23 68 K-Race-Tec BEBA Cup 53.473 752 22 GP

24 84 Team RBM 84 BEBA Cup 53.544 823 41 Tony

25 57 H&R p.b. KRM-Siegen GTC 53.564 843 7 Tony

26 69 Racoon Racing BEBA Cup 53.567 846 30 Tony

27 5 ATW Racing GTC 53.576 855 46 FA Alonso

28 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 53.590 869 25 Tony

29 29 nano-racing BEBA Cup 53.621 900 39 Haase

30 55 OSM Motorsport BEBA Cup 53.656 935 25 Tony

31 77 FirEX Racing - Team BEBA Cup 53.693 972 12 MS

32 52 ABR Junior Team BEBA Cup 53.727 1.006 133 FA Alonso

33 87 FSV Racing BEBA Cup 53.749 1.028 91 Tony

34 32 MSC O Juniorteam BEBA Cup 53.777 1.056 170 MS

35 2 Rennsportgemeinschaft  Drakenburg BEBA Cup 54.622 1.901 183 MS

Schnellste Rennrunden Rennen 2 (6h)
Pos. Nr. Name Klasse Zeit Abstand in Rd. Chassis

1 34 MSC Oberflockenbach GTC 52.448 6 MS

2 22 Honda Spirit GTC 52.810 362 11 Tony

3 21 Talentfrei feat Ghost Busters Trophy 52.907 459 294 OTK

4 11 Schnitzelalm Racing GTC 52.946 498 10 Tony

5 50 Hausexperten.de III Trophy 53.056 608 203 Tony

6 5 ATW Racing GTC 53.070 622 294 FA Alonso

7 28 WGKC Mach1 Team GTC 53.077 629 40 Mach1

8 16 ADAC Team Nordbaden  Junioren BEBA Cup 53.112 664 271 Tony

9 15 ADAC Team Nordbaden Trophy 53.113 665 288 Redspeed

10 4 Oberheiden Motorsport GTC 53.135 687 12 Tony

11 20 KSF Bosch GTC 53.155 707 36 Tony

12 12 EM Racing Cheb Trophy 53.189 741 36 MS

13 91 NFO Motorsport Trophy 53.198 750 230 Tony

14 85 Team RBM 85 Trophy 53.288 840 29 Tony

15 101 Schnitzelalm Mädels GTC 53.288 840 290 Tony

16 66 MBS Racing BEBA Cup 53.289 841 293 MS

17 13 Sensory Minds powered by ABR BEBA Cup 53.320 872 285 Tony

18 65 DG Racing by Messebau GTC 53.345 897 4 MS

19 57 H&R p.b. KRM-Siegen GTC 53.373 925 5 Tony

20 89 KSR Kollektiv Seidel Racing GTC 53.390 942 173 Tony

21 75 Cool Runnings Trophy 53.402 954 304 Tony

22 55 OSM Motorsport BEBA Cup 53.420 972 294 Tony

23 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 53.458 1.010 292 Tony

24 69 Racoon Racing BEBA Cup 53.522 1.074 272 Tony

25 87 FSV Racing BEBA Cup 53.599 1.151 206 Tony

26 32 MSC O Juniorteam BEBA Cup 53.600 1.152 214 MS

27 19 needracing.com Trophy 53.626 1.178 26 Mach1

28 77 FirEX Racing - Team BEBA Cup 53.631 1.183 27 MS

29 52 ABR Junior Team BEBA Cup 53.782 1.334 101 FA Alonso

30 84 Team RBM 84 BEBA Cup 53.805 1.357 29 Tony

31 29 nano-racing BEBA Cup 53.840 1.392 28 Haase

32 68 K-Race-Tec BEBA Cup 53.846 1.398 37 GP

33 2 Rennsportgemeinschaft  Drakenburg BEBA Cup 54.134 1.686 254 MS
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Schnellste Rennrunden Rennen 3 (3h - 190kg)
Pos. Nr. Name Klasse Zeit Abstand in Rd. Chassis

1 20 KSF Bosch GTC 53.313 138 Tony

2 34 MSC Oberflockenbach GTC 53.351 38 131 MS

3 50 Hausexperten.de III Trophy 53.479 166 91 Tony

4 16 ADAC Team Nordbaden  Junioren BEBA Cup 53.564 251 113 Tony

5 21 Talentfrei feat Ghost Busters Trophy 53.577 264 138 OTK

6 5 ATW Racing GTC 53.582 269 88 FA Alonso

7 91 NFO Motorsport Trophy 53.593 280 137 Tony

8 28 WGKC Mach1 Team GTC 53.650 337 155 Mach1

9 12 EM Racing Cheb Trophy 53.668 355 142 MS

10 15 ADAC Team Nordbaden Trophy 53.676 363 81 Redspeed

11 4 Oberheiden Motorsport GTC 53.693 380 121 Tony

12 77 FirEX Racing - Team BEBA Cup 53.732 419 85 MS

13 22 Honda Spirit GTC 53.779 466 139 Tony

14 75 Cool Runnings Trophy 53.797 484 89 Tony

15 169 Cool Runnings II GTC 53.804 491 98 Birel

16 11 Schnitzelalm Racing GTC 53.868 555 163 Tony

17 57 H&R p.b. KRM-Siegen GTC 53.896 583 94 Tony

18 101 Schnitzelalm Mädels GTC 53.977 664 50 Tony

19 85 Team RBM 85 Trophy 53.992 679 82 Tony

20 87 FSV Racing BEBA Cup 54.000 687 123 Tony

21 66 MBS Racing BEBA Cup 54.004 691 85 MS

22 19 needracing.com Trophy 54.005 692 123 Mach1

23 9 Scuderia Nove Rosso Trophy 54.025 712 153 Tony

24 65 DG Racing by Messebau GTC 54.067 754 128 MS

25 63 Messebau Racing II GTC 54.090 777 117 MS

26 58 Honda Spirit II GTC 54.181 868 73 MS

27 13 Sensory Minds powered by ABR BEBA Cup 54.192 879 102 Tony

28 84 Team RBM 84 BEBA Cup 54.197 884 73 Tony

29 29 nano-racing BEBA Cup 54.243 930 126 Haase

30 32 MSC O Juniorteam BEBA Cup 54.306 993 95 MS

31 69 Racoon Racing BEBA Cup 54.383 1.070 123 Tony

32 55 OSM Motorsport BEBA Cup 54.393 1.080 152 Tony

33 68 K-Race-Tec BEBA Cup 54.625 1.312 150 GP

34 2 Rennsportgemeinschaft  Drakenburg BEBA Cup 54.876 1.563 83 MS

35 89 KSR Kollektiv Seidel Racing GTC 59.061 5.748 50 Tony
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